Capital – actions et autres titres   

ARTICLE 5 : CAPITAL ET NOMBRE DE TITRES ÉMIS 

Le capital est fixé à trois cent quatre-vingt-sept millions cinq cent trente-sept mille huit cent septante-

euros et vingt-cinq centimes (€ 387.537.870,25), représenté cent vingt millions cinq cent quatre-vingt-

onze mille quatre cent deux (120.591.402) actions sans mention de valeur nominale. 

ARTICLE 6 : AUGMENTATION ET DIMINUTION DU CAPITAL 

Le capital peut être augmenté ou diminué par décision de l'Assemblée générale délibérant conformément aux 

règles établies dans le cadre de la modification des statuts.